14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

1 202
2 91
1 171
2 106
3 94
4 93
5 182
6 181
1 95
2 101
3 46
4 132
1 8
2 175
3 48
4 21
5 55
6 191
7 97
8 203

Nome
PEDRO MIGUEL MONTEIRO BORGES DA
SILVA

LUCAS CAMPITELI MATTOS RICOMI

THIAGO ISBELO FAGUNDES

RAFAEL VAZ DE CAMPOS SANTOS
GEORGE LEONARDO SILVA DE AGUIAR

ALEX DA SILVA ALBERTO

ANDRIL FERRAZ DA SILVA
VITOR ARAUJO DOS SANTOS

LUCAS RODRIGUES PIMENTA DE CASTRO

GUILHERME SOARES TOGUCHI

RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA
SILVA LOURENCAO

ADRIANO CARLOS DA SILVA

GILBERTO DE MENDONCA FERREIRA

CAINA MAMANA SANTOS
FABIO SOUSA DE LIMA

VICTOR DA CONCEIGAO FONSECA

ALEX JONAN SAUER
RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA

EDUARDO RENE REJANI FILHO

ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR
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Equipe

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC

FNG SPORTS/NATAGAO
SANTO ANDRE

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC

TOQUENAMA
TOQUENAMA

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC

REBOLGAS
FNG SPORTS/NATAGAO
SANTO ANDRE
TUBAROES

JAR ASSESSORIA / CLUBE
PORTUARIOS

TUMIARU
FNG SPORTS/NATACAO
SANTO ANDRE

JAR ASSESSORIA / CLUBE
PORTUARIOS

MILER TEAM
PAC SAUDE E
PERFORMANCE

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC

APMBB - ACADEMIA DE
POLICIA MILITAR DO BARRO
BRANC
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Tempo

00:23:17

00:32:17

00:27:17

00:27:22
00:34:46

00:35:34

00:48:44
00:51:11

00:21:52

00:23:55
00:33:54

01:17:02

00:23:46

00:25:19
00:26:02

00:27:20

00:29:06
00:32:45

00:34:20

00:41:33



14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

Masculino de 35 até 39 anos 9 212 JOSE ANDESON SILVA DE SANTANA 39 TUTUBARAO
10 198 RENATO SHOYA OLEGARIO 35 MILER TEAM
11 141 BRUNO HOLANDA FERREIRA 38 BRUNO HOLANDA
12 59 FABIO GOMES JONAS 39 MILER TEAM
13 143 SOTIR BENASSI TONI 37 FO TEAM

Masculino de 40 até 44 anos

1 246 ANDRE CADAMURO CALHAU 41
2 5 DOUGLAS HATYS VIEIRA 44 JAR ASSESSORIA / CLUBE
PORTUARIOS
3 150 IGOR DINIZ MACIEL 40 TEAM VANUZA MACIEL
4 80 ROMULO ESCROBAT 40 MILER TEAM
5 50 ROGERIO KAKAZU 44 FNG SPORTS/NATAGAO
SANTO ANDRE
6 154 FERNANDO ROSA 41 KRAKEN
7 172 ENZO STEFANO BRUNO VANCINI 43 EUQUIPE
8 72  CARLOS FILIPE CORREA TRINDADE 40 MILER TEAM
9 215 ANDERSON ALESSANDRO PAVIA 43
10 137 WAGNER MANOEL DE MORAES 40 TUBAROES
Masculino de 45 até 49 anos
1 4  CLAYTON SILVA DINIZ 48 JAR ASSESSORIA/
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO
2 60 ANDRE RICARDO DOS SANTOS 49 MILER TEAM
3 15 MATEUS CASTELO BRANCO FIRMINO DA 47  JAR ASSESSORIA / CLUBE
SILVA PORTUARIOS
4 49  FABIO NUNES GUIMARAES 47 FNG SPORTS/NATAGAO
SANTO ANDRE
5 204 CRISTIANO MEGRAO DE QUEIROZ 48 GAMA ASSESSORIA
ESPORTIVA
6 3 CELIO RONALDO RIFE SANTOS 46 JAR ASSESSORIA/
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO
7 11 JOSE GEOVAN SILVA 48  JAR ASSESSORIA / CLUBE
PORTUARIOS
8 245 JOSE MIGUEL C.GONGALVES 48 SHARKS
9 117 ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO 47 LITTLE FLEA TEAM
10 2  ALEXANDRE DAS NEVES CAMARA 47 JAR ASSESSORIA/
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO
11 187 RUBENS SHOITI MATSUBARA 48 S&M
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Tempo
00:44:22
00:44:45
00:46:20
00:46:27
00:52:59

00:27:10

00:33:57

00:35:28
00:35:36
00:38:03

00:41:44
00:43:45
00:44:33
00:57:34
01:08:47

00:22:17

00:26:53

00:27:04

00:30:28

00:34:04

00:34:07

00:35:47

00:35:57
00:38:32
00:40:29

01:01:32



14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 50 até 54 anos

1 129 MARCIO LARANJEIRA BERNARDES 51 CLUBE INTERNACIONAL DE 00:25:11
REGATAS

2 51 ANTONIO MARCOS DA SILVA 51 FNG SPORTS/NATAQAO 00:39:51
SANTO ANDRE

3 74 IVALDNEY DOS ANJOS SILVA 52 MILER TEAM 00:41:47

4 54 EDUARDO LUIZ CAPRA 54 MILER TEAM 00:44:56

Masculino de 55 até 59 anos

1 16 PABLO MANCHADO 58 JAR ASSESSO’RIA/ CLUBE 00:26:00
PORTUARIOS

2 24 PAULO CARRARA DE SAMBUY 55 JAR ASSESSORIA/ 00:29:54

NASCENTE GRANJA VIANA
Masculino de 60 até 64 anos

1 118  DAN WROBLEWSKI 62 AQUATICA NATAGAO 00:35:32
2 206 | FLAVIO PERALDA 61 CAE ASSESSORIA 00:51:08
ESPORTIVA
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